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1 660303240223 24/02/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

Banca : Cont nr. :  Valuta : Simbol Contabil :  

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/02/2023 la : 28/02/2023

 392.910,48

USDUSD
10

Valuta USD

-
-

-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 1,20
 240,00

 1.560,00
 4.560,00
 3.720,00

 13.320,00

 1.200,00

 7.200,00
 120,00

 1.680,00
 6.720,00

 720,00
 840,00

 2.880,00
 840,00

 4.200,00
 960,00

 1.752,00
 120,00
 960,00
 480,00
 960,00

ADIVO FARM SRL

CATENA HYGEIA

CRISTIANA FARM MED SRL

DR. MAX SRL(fost SENSIBLU SRL)

FARM ALEX SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 241,20

 23.160,00

 1.200,00

 26.160,00

 4.272,00

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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DTCP RONRO79TREZ27A660303200109X

1 660303240223 24/02/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/02/2023 la : 28/02/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

-

-

-
-
-

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 240,00
 600,00

 2.760,00
 6.120,00
 2.760,00
 1.200,00
 3.480,00

 240,00
 1.680,00
 2.520,00
 1.920,00

 10.080,00

 5.400,00
 960,00

 14.520,00

 720,00

 3.720,00
 3.720,00

 16.560,00

FARMA STOP

HELP FARM PLUS S.R.L.

HELP NET FARMA SA

HUIU POPESCU HUMANITAS SNC

JENI PHARM SRL

MEDIMFARM TOPFARM S.A.

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 840,00

 32.760,00

 6.360,00

 14.520,00

 720,00

 24.000,00

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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DTCP RONRO79TREZ27A660303200109X

1 660303240223 24/02/2023

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/02/2023 la : 28/02/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-

-

-

-

-

-

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 120,00
 120,00

 240,00

 960,00

 1.920,00

 480,00

 120,00

MUNDIFARM SRL

ROMACRUZ

ROMEDFARM SRL

SANIMEX SRL

SC CRISTYLE PHARMACY SRL

SILCOFARM 95 SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 240,00

 240,00

 960,00

 1.920,00

 480,00

 120,00

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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1

2

3

660303240223

660303270223

660303280223

24/02/2023

27/02/2023

28/02/2023

 0,00

 0,00

 0,00

 157.930,00

 3.857,18

 480,00

Totaluri Extras :   

Totaluri Extras :   

Totaluri Extras :   

 550.840,48

 554.697,66

 555.177,66

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/02/2023 la : 28/02/2023

USDUSD
10

Valuta USD

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

-
-

-

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 1.076,80
 2.280,00

 360,00
 4.440,00

 360,00
 1.320,00
 2.820,00

 960,00
 3.480,00

 720,00
 1.560,00

 240,00
 120,00

 2.343,50
 1.513,68

 480,00

TRI FARM S.R.L.

VITAEPHARM SRL

SPITALUL JUDETEAN BUZAU

SANIMEX SRL

Firma :   

Firma :   

Firma :   

Firma :   

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.376,80

 360,00

 3.857,18

 480,00

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   

Totaluri Firma :   
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 0,00Total incasari valuta :   
 0,00Total incasari 

 162.267,18Total plati valuta :  
 0,00Total plati  

1 2 3 4

Nr.
Crt.

Nr. extras
banca

Data
extras

Explicatii Incasari Plati
Valuta Valuta

Sold

5 6 7 8 9

COB. Centralizatorul Operatiunilor de banca

de la :01/02/2023 la : 28/02/2023

USDUSD

USD :

USD :

10
Valuta USD


